
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

153 

15 

63 

9 

89 

8 

24 

3 

Nome 

SIMON 

ANGELO 

NICOLO' 

PAOLO 

ROBERTO 

CRISTIAN 

LUCA 

MASSIMO 

Cognome 

MASSARONI 

BONOMO 

CIONNA 

SARACINI 

PICCHIANTANO 

GRAZIOSI 

BERARDI 

BUNA 

Classe 

SCOOTER 70 

SCOOTER 90 

SCOOTER 70 

SCOOTER 70 

SCOOTER 70 

SCOOTER 70 

SCOOTER 70 

SCOOTER 90 

Tempo Migliore 

1:04.956 

1:08.065 

1:08.209 

1:08.616 

1:12.558 

1:13.606 

1:19.515 

Diff 

3.109 

3.253 

3.660 

7.602 

8.650 

14.559 

Nel Giro 

3 

5 

8 

4 

6 

4 

4 

0 

Media 

88,675 

84,625 

84,446 

83,945 

79,385 

78,254 

72,439 

- 

Secondo migliore 

1:05.047 

1:08.273 

1:08.303 

1:08.618 

1:12.566 

1:14.259 

1:19.904 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 15/06/2014 10.49.59 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Giampiero Brunelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Trofeo Centro Italia Supermotard - 2^pr. 

Scooter 70/90 

Prove Ufficiali 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:34:16 

Circuito Int. Sagittario (LT) 1,600 Km. 

15/06/2014 10:34 

RISULTATI

Ora Inizio: 10.34
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   10.45


