

## **RISULTATI**



Trofeo Centro Italia Supermotard - 2^pr.

Ordinato in base al miglior giro

Scooter 70/90

Circuito Int. Sagittario (LT) 1,600 Km.

**Prove Ufficiali** 

15/06/2014 10:34

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:34:16

Pos	Num.	Nome	Cognome	Classe	Tempo Migliore	Diff	Giro	Media	Secondo migliore	Comm
1	153	SIMON	MASSARONI	SCOOTER 70	1:04.956		3	88,675	1:05.047	
2	15	ANGELO	BONOMO	SCOOTER 90	1:08.065	3.109	5	84,625	1:08.273	
3	63	NICOLO'	CIONNA	SCOOTER 70	1:08.209	3.253	8	84,446	1:08.303	
4	9	PAOLO	SARACINI	SCOOTER 70	1:08.616	3.660	4	83,945	1:08.618	
5	89	ROBERTO	PICCHIANTANO	SCOOTER 70	1:12.558	7.602	6	79,385	1:12.566	
6	8	CRISTIAN	GRAZIOSI	SCOOTER 70	1:13.606	8.650	4	78,254	1:14.259	
7	24	LUCA	BERARDI	SCOOTER 70	1:19.515	14.559	4	72,439	1:19.904	
Non	Classificato									
ONS	3	MASSIMO	BUNA	SCOOTER 90			0	-		

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Stampato: 15/06/2014 10.49.59

Ora Inizio: 10.34

Ora Fine: 10.45





Direttore di gara Giampiero Brunelli

Esposizione: \_